

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JF0010
Stavba: ZŠ Jana Noháče, Školní 16, Břeclav - revitalizace tělocvičny

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

19. 5. 2025

Zadavatel:
Město Břeclav, T.G.M. 3, 690 02 Břeclav

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ladislav Černý

IČ:
DIČ:

15 23 39 44
CZ 630701/0534

Projektant:
NEXTPLAN s.r.o., Lanžhotská 3448/2, 690 02 Břeclav

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 358 635,24
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 358 635,24	285 313,40
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 643 948,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JF0010

Stavba: ZŠ Jana Noháče, Školní 16, Břeclav - revitalizace tělocvičny

Místo:

Datum:

19. 5. 2025

Zadavatel: Město Břeclav, T.G.M. 3, 690 02 Břeclav

Projektant:

NEXTPLAN s.r.o.,
Lanžhotská 3448/2, 690
02 Břeclav

Uchazeč: Ladislav Černý

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 358 635,24	1 643 948,64
JF0010	ZŠ Jana Noháče, Školní 16, Břeclav - revitalizace tělocvičny	1 358 635,24	1 643 948,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jana Noháče, Školní 16, Břeclav - revitalizace tělocvičny

Místo:

Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:

Město Břeclav, T.G.M. 3, 690 02 Břeclav

Projektant:

NEXTPLAN s.r.o.,
Lanžhotská 3448/2,
690 02 Břeclav

Uchazeč:

Ladislav Černý

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 358 635,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

400 152,84

D 1

Zemní práce

35 916,54

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	14,142	1 285,00	18 172,47	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122211101 VV "stáv. podlaha" 137,3*0,103 14,142								
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	14,142	138,00	1 951,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211311								
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	14,142	232,00	3 280,94	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211319								
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,142	252,00	3 563,78	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117								
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	26,163	342,00	8 947,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231 VV 14,142*1,85 26,163								

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

114 018,00

6	K	319202112	Dodatečná izolace zdiva tl přes 150 do 300 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	6,600	1 860,00	12 276,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/319202112								
7	K	319202115	Dodatečná izolace zdiva tl přes 600 do 900 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	18,600	5 470,00	101 742,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/319202115								

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

120 581,43

8	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	12,685	95,00	1 205,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121 VV "pod svislou hydroizolací" (17,82+7,55)*2*0,25 12,685								
9	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,685	380,00	4 820,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321121 VV "pod svislou hydroizolací" (17,82+7,55)*2*0,25 12,685								
10	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	13,730	5 591,00	76 764,43	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311124 VV "nová kce podlahy" 137,3*0,1 13,730								
11	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,746	38 900,00	29 019,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631362021 VV "kari 6/10/10" 28*26,64/1000 0,746								
12	K	632481215	Separační vrstva z geotextilie	m2	137,300	48,00	6 590,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632481215 VV "nová kce podlahy" 137,3 137,300								
13	K	634112114	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 120 mm	m	50,740	43,00	2 181,82	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/634112114 VV (17,82+7,55)*2 50,740								

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

59 175,63

14	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	14,880	127,00	1 889,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112 VV "Lešení pro montáž dělicí stěny" 4*3,72 14,880								
15	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	137,300	142,00	19 496,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	16,476	843,00	13 889,27	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965082933 "stáv.podlaha - mezi povaly"137,3*0,12								
17	K	9R01	D+M ochranných sítí do lanek - okna 1920*2300mm	kus	6,000	2 600,00	15 600,00	
18	K	9R02	D+M ochranných sítí do lanek - dělicí stěna 4000*1720mm	kus	1,000	8 300,00	8 300,00	
D 997 Přesun sutě 56 737,32								
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	28,259	1 209,00	34 165,13	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211								
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	28,259	320,00	9 042,88	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501								
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	254,331	12,00	3 051,97	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 28,259*9								
22	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	5,124	500,00	2 562,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013811								
23	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,069	388,00	26,77	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013869								
24	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	23,066	342,00	7 888,57	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013873 23,066								
D 998 Přesun hmot 13 723,92								
25	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	32,676	420,00	13 723,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001								
D PSV Práce a dodávky PSV 935 682,40								
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 66 474,00								
26	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	137,300	13,00	1 784,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711111001 "nová kce podlahy"137,3								
27	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,045	67 100,00	3 019,50	CS ÚRS 2025 01
VV 137,3*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství" 0,045								
28	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	12,685	29,00	367,87	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711112001 "pod svislou hydroizolací"(17,82+7,55)*2*0,25								
29	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	67 100,00	268,40	CS ÚRS 2025 01
VV 12,685*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství" 0,004								
30	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	137,300	138,00	18 947,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141559 "nová kce podlahy"137,3								
31	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	160,023	221,00	35 365,08	CS ÚRS 2025 01
VV 137,3*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství" 160,023								
32	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	12,685	160,00	2 029,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711142559 "pod svislou hydroizolací"(17,82+7,55)*2*0,25								
33	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	15,488	221,00	3 422,85	CS ÚRS 2025 01
VV 12,685*1,221 "Přepočtené koeficientem množství" 15,488								
34	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	1,057	1 200,00	1 268,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711101								
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 8 400,00								
35	K	735R01	Demontáž a zpětná montáž otopných těles deskových 1,5*0,6m	kus	6,000	1 400,00	8 400,00	
D 762 Konstrukce tesařské 184 297,79								
36	K	762332131	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	10,800	600,00	6 480,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762332131 "hranol 120/80"1,2*9								
10,800								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,104	10 570,00	1 099,28	CS ÚRS 2025 01
		VW	10,8*0,12*0,08		0,104			
38	K	762332133	Montáž vázaných křížů krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	4,000	504,00	2 016,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762332133					
		VW	"příčkové trámy 140/180*4*1		4,000			
39	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,101	11 220,00	1 133,22	CS ÚRS 2025 01
		VW	4*0,14*0,18		0,101			
40	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,205	1 620,00	332,10	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762395000					
		VW	0,104+0,101		0,205			
41	K	76251226R	Dřevěný pružný rošt podlahy/desky z minerální plsti tl.120mm	m2	137,300	1 080,00	148 284,00	
42	K	762512811	Demontáž kce podkladového roštu	m2	137,300	67,00	9 199,10	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762512811					
		VW	"stáv.podlaha"137,3		137,300			
43	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	137,300	113,00	15 514,90	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762521811					
		VW	"stáv.podlaha"137,3		137,300			
44	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,119	2 010,00	239,19	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762101					
D 766 Konstrukce truhlářské							182 116,00	
45	K	76641222R	Montáž obložení stěn pl přes 1 m2 smrkovými palubkami vč.podkladního roštu, olišťování shora	m2	86,800	1 620,00	140 616,00	
		VW	43,4*2		86,800			
46	K	766R01	D+M obkladů nik pro otopné tělesa z dřevěných smrkových desek s na dřevěném roštu 1920*900mm, demontovatelných	kus	6,000	4 200,00	25 200,00	
47	K	766R02	D+M obkladů nik pro cvičební pomůcky z dřevěných smrkových desek, dvoukřídlové, otevíravé, uzamykatelné 1500*2260mm	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
48	K	766R03	D+M obkladů nik pro cvičební pomůcky z dřevěných smrkových desek, dvoukřídlové, otevíravé, uzamykatelné 1450*2250mm	kus	1,000	7 800,00	7 800,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							36 656,00	
49	K	767R01	Demontáž ochranných krytů na okna z žebérkového pletiva 2000*1150mm vč.úchytných prvků	kus	8,000	520,00	4 160,00	
50	K	767R02	D+M ocelový sloup, hmotnost 44,06kg	kus	4,000	4 200,00	16 800,00	
51	K	767R03	D+M kotevních ocelových ploten, hmotnost 3,93kg vč.ukotvení	kus	8,000	1 962,00	15 696,00	
D 775 Podlahy skládané							373 014,42	
52	K	775413401	Montáž podlahové lišty obvodové lepené	m	61,740	81,00	5 000,94	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775413401					
53	M	6141811R	lišta podlahová	m	66,679	160,00	10 668,64	
		VW	61,74*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		66,679			
54	K	775521800	Demontáž parketových tabulí s lištami lepenými do suti	m2	137,300	154,00	21 144,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775521800					
		VW	"stáv.podlaha"137,3		137,300			
55	K	775526217	Montáž podlahy masivní parketové přibíjené z tabulí s podkladem z desek	m2	137,300	954,00	130 984,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775526217					
		P	Poznámka k položce:					
			li OSB 22mm					
		VW	"nová kce podlahy"137,3		137,300			
56	M	6119514R	parkety masivní tl 22mm dub	m2	148,284	910,00	134 938,44	
		VW	137,3*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		148,284			
57	K	775591311	Podlahy dřevěné, základní lak	m2	137,300	121,00	16 613,30	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775591311					
		VW	"nová kce podlahy"137,3		137,300			
58	K	775591313	Podlahy dřevěné, vrchní lak pro vysokou zátěž	m2	137,300	182,00	24 988,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775591313					
		VW	"nová kce podlahy"137,3		137,300			
59	K	775591316	Podlahy dřevěné, mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	137,300	49,00	6 727,70	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775591316					
		VW	"nová kce podlahy"137,3		137,300			
60	K	775591411	Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskování	m2	137,300	124,00	17 025,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775591411					
		VW	"nová kce podlahy"137,3		137,300			
61	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	3,620	1 360,00	4 923,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998775101					
D 783 Dokončovací práce - nátěry							30 380,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	86,800	184,00	15 971,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783114101					
		VV	"dřevěný obklad stěny"43,4*2		86,800			
63	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	86,800	166,00	14 408,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783118101					
		VV	"dřevěný obklad stěny"43,4*2		86,800			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				54 344,19	
64	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	221,813	42,00	9 316,15	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001					
		VV	"stropy"134,54		134,540			
		VV	"stěny"(17,82+7,55)*2*1,72		87,273			
		VV	Součet		221,813			
65	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	221,813	35,00	7 763,46	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181121					
		VV	"stropy"134,54		134,540			
		VV	"stěny"(17,82+7,55)*2*1,72		87,273			
		VV	Součet		221,813			
66	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	221,813	128,00	28 392,06	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101					
		VV	"stropy"134,54		134,540			
		VV	"stěny"(17,82+7,55)*2*1,72		87,273			
		VV	Součet		221,813			
67	K	784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	221,813	40,00	8 872,52	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211165					
		VV	"stropy"134,54		134,540			
		VV	"stěny"(17,82+7,55)*2*1,72		87,273			
		VV	Součet		221,813			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				16 800,00	
68	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	40,000	420,00	16 800,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1301					
		VV	"zednické výpomoci"40		40,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				5 000,00	
69	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000					
D VRN7			Provozní vlivy				1 000,00	
70	K	070001000	Provozní vlivy	kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000					